https://www.cti.gr/invitations-competitions/
https://www.cti.gr/invitations-competitions/
https://www.cti.gr/invitations-competitions/

44143000 - 4 (παλέτες)  

Η συνολική ποσότητα της προμήθειας είναι 15.000 ευρωπαλέτες.
Η εκτιμώμενη προϋπολογισθείσα αξία της σύμβασης είναι διακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες ευρώ 
(255.000,00 €) πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ 24% (ποσό ΦΠΑ 61.200,00 €, εκτιμώμενη προϋπολογισθείσα 
αξία συμπ/νου του ΦΠΑ 316.200,00 €). 

Η προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνει υποχρεωτικά το σύνολο της ποσότητας.  

Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής

[...]

προμηθευτών ή οντοτήτων (τρίτων) στις ικανότητες των οποίων στηρίζεται, κατά την έννοια των 
οδηγιών για τις δημόσιες συμβάσεις.»   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1. Για την συμμετοχή τους στον Διαγωνισμό οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλουν εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, ποσού 2% της προϋπολογιζόμενης δαπάνης της προμήθειας, δηλαδή ποσού πέντε χιλιάδων 
εκατό ευρώ (5.100,00 €).   

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση, οι 
οποίοι και αναφέρονται στο σώμα της επιστολής.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου